



Marieborgsbladet 22: 7

Nu har vi startat upp ett nytt läsår och vi är redan inne på andra veckan!

Vi hälsar alla nya elever särskilt välkomna till oss på Marieborgsskolan! Vi hoppas förstås att starten känts bra och att ni hunnit lära känna många nya kamrater.

Första skoldagen

Första skoldagen fick vi besök av Mikael Nyman som är kommunens Energi- och klimatrådgivare, samt Christian Svensson som är kommunens Folkhälso- & klimatplanerare. Skolan har ett uppdrag att jobba för att ge eleverna ett lärande för hållbar utveckling – och då var detta två personer som verkligen kunde hjälpa till! Eleverna fick bland annat lära sig om sopsortering och fick tips om att cykla och gå till skolan istället för att åka bil. De fick också titta på Mikaelns cykel som både hade vindkraft och solenergi, förutom de egna benmusklerna som drev cykelns alla funktioner.

Efter att dessutom ha sjungit TORA-sånger och ätit glass, kände vi oss alla redo att ta oss an det nya läsåret!

POP UP av Kulturskolan

Säkert har ni hört talas om den härliga showen som Kulturskolan bjöd oss på under första skolveckan. Barnen njöt av en härlig föreställning och medryckande musik. Tack till alla medarbetare på Kulturskolan som bjöd oss på det här!

Säker på cykel

Eleverna i årskurs 5 har fått särskild utbildning av NTF beträffande trafiksäkerhet och cykelkunskaper. Vi kommer att ha ytterligare något tillfälle för åk 3–6 där vi fokuserar på cykelsäkerhet. Vi påminner om cykelhjälm som är ett viktigt skydd när man cyklar.



Ny personal

Vi har några nya medarbetare som vi välkomnar till Marieborgsskolan:

I förskoleklassen har vi välkomnat Elin Pierrou Blom och Malin Andersson.

I årskurs 5 har vi två nya lärares om börjat hos oss: Malin Masth och Linda Kvarnberg.

Vår idrottslärare Andreas Rundberg är tjänstledig för att jobba som klubbchef för innebandyklubben det här året och även vara föräldraledig. Vi kommer att få en idrottslärare som heter Katarina Larsson och som nu jobbar i Skåne. I väntan på att hon kan börja så är Örjan Brink idrottslärare för våra elever. Örjan är känd för de flesta elever då han annars jobbar på fritids och även tidigare har jobbat som idrottslärare hos oss när Andreas varit föräldraledig.

Vi har en ny bildlärare som har börjat hos oss. Hon heter Ellinor Wegmann och är nyinflyttad till vår kommun. Ellinor undervisar eleverna i åk 4–6 i bild.

Vi har också förstärkning med nya personer på fritids. Jag återkommer med mer information om vilka som jobbar där, då alla pusselbitar inte är på plats helt.

Rastverksamhet

Vi har precis startat upp rastverksamhet på ett nytt sätt, med Lekotek och spännande aktiviteter. Vår fritidspedagog Linda Höglund håller i organisationen av detta. Så roligt! Måndagen den 29 augusti slogs portarna upp till Lekoteket och det var extra festligt på rasten.

Läsårstider – att spara

Läsårstider lå 22–23

Höstterminen

22 augusti 2022 – 22 december 2022

Höstlov v 44 (31 oktober till 4 november)

Studiedagar/stängningsdagar under hösten: 19 september och 24 november

Vårterminen

9 januari 2023 – 16 juni 2023

Sportlov v 8 (20 februari till 24 februari)

Påsklov påskhelgen samt v 15 (11 april till 14 april)

Övriga lovdagar:

Kristi himmelsfärdsdagen 18 maj samt klämdag den 19 maj

5 juni samt Nationaldagen den 6 juni

Studiedagar/ stängningsdagar: 9 januari, 17 mars; 15 maj (kan ev ändras)

Kommande stängningsdag

Nästa stängningsdag är den 19 september. Då har personalen både i skola och på fritids utbildningsdag. Vi kan erbjuda möjlighet till jourfritids, men då måste ni **senast den 2 september** meddela detta till skolledarassistent Kathrin Artursson, mail: kathrin.artursson@vastervik.se

Ni anger ert barns namn, årskurs och fritidsavdelning, tider och eventuell specialkost. (Ni kan inte meddela behov av jourplats via TYRA-appen).

Äntligen duschbås

Vi har varit många som jobbat i ett antal år för att få duschbås för våra elever: Elevrådet och samarbetsrådet, personalen och enskilda föräldrar Och till alla har jag glädjande nyheter: fina duschbås är nu på plats i våra omklädningsrum. Jättefina! Tack till bostadsbolaget som hörsammat vår önskan och till intendent Thomas Axelsson som också har hjälpt oss!

Innetofflor

Vi har haft många soliga dagar som gjort att skolgården varit torr, men när hösten närmar sig så kan det bli lite blötare ute på gården. Förutom rätt kläder för det väder som är, så är det klokt att ta med innetofflor. Vi vet av erfarenhet att det kan bli blött i korridorer och trapphus och för att slippa att bli blöt om fötterna inomhus, så är det bra med någon form av tofflor eller inneskor.

Föräldramöten

Vi har planerat in två datum för föräldramöten:

Den 6 respektive 7 september har vi vikt för föräldramöten. Ert barns lärare skickar ut inbjudan.

Vi hoppas att terminen börjat bra för alla!

Nu ser vi fram emot ett härligt läsår tillsammans!

Ann-Catrine Leicht

Rektor Marieborgsskolan

